德邦基金管理有限公司

关于警惕仿冒本公司名义从事诈骗活动的提示性公告

为切实保护投资者权益，避免不法分子仿冒本公司名义实施诈骗

活动，给投资者造成财产损失，公司特此提示：

一、公司目前官方直销渠道包括“德邦基金”官网（网址：

https://www.dbfund.com.cn）和官方微信“德邦基金”（微信号：

DBfund0229，下附二维码及登陆界面），合作代销渠道可登陆公司官

网/基金产品/销售网点查看公示信息。请投资者通过官方认可途径进

行投资操作，以免造成经济损失。

二、如需核实是否为公司合作销售渠道，可拨打德邦基金客服电

话 400-821-7788（免长途话费），客服工作时间为周一至周五 8:30-

11:30,13:00-17:00，我们将积极协助确认。

三、请各位投资者提高警惕，审慎识别外部信息，切勿盲目相信

以私链形式提供的登陆界面或购买渠道。如发现可能涉嫌仿冒本公司

名义的违法违规活动，请及时联系我公司并向公安机关报案。

四、如有第三方冒用本公司名义进行违法违规活动，本公司将采

取法律手段追究其责任。

特此公告

德邦基金管理有限公司

二零二三年七月七日

德邦基金官方微信二维码及登录界面

（德邦基金官方服务号：DBfund0229）

（微信服务号交易登录入口）